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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (1008384) Регионална Кадетска лига ЗАПАД 17/18 - 2017/2018
Сезона: 2017/2018
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Регионална Кадетска лига ЗАПАД 17/18

2.Коло

09.09.2017ФК БОРЕЦ 1919 - ФК
ФЛАМУРТАРИ  -:-

Ќамилов Андреј
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Темелков Ристо (Велес)

Градски стадион   Велес 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

10.09.2017ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Лаброски Ѓорѓи
(Струга)

Грданоски Симон
(Струга)

Адеми Бетиме
(Струга)

Мојсоски Љупчо (Струга)

Стадион Мороишта 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

10.09.2017ФК ЛОКОМОТИВА -
БЕНТОЕКСПОРТ - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Николовски Бојан
(Тетово)

Блажовски Влатко
(Скопје)

Бошков Игорче
(Скопје)

Илиевски Драги (Скопје)

Стадион на ФК ЛОКОМОТИВА 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

10.09.2017ФК ЗАЈАЗИ - ФК ЛАБУНИШТА
2011  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Стојановски Марјан
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Ристески Марјан (Кичево)

Игралиште на АМС Кичево 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:
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